Resultado expresso em base seca 2 - Resultado 
expresso em base úmida “In natura” 3 – Deverá ser 
realizada uma analise por ponto. 

un 05 R$.1.394,79 R$.6.973,95 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O Preço Global do presente contrato é de R$.6.973,95 (seis mil 
novecentos e setenta e três reais noventa e cinco centavos), 
conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

O pagamento será efetuado à vista após a prestação de serviços, 
respeitando o cronograma abaixo, mediante emissão de Nota Fiscal, 
análise e liberação do município de Cacequi para instrução e liquidação.